
                                                       
АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЯЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.02.2018                                                                                       № 11
с.Вязовка

О выделении специальных мест для размещения 
печатных агитационных материалов

по выборам Президента Российской Федерации 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Федеральным законом от  12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской Федерации», Федеральным законом от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О
выборах  Президента  Российской  Федерации», на  основании  Устава
Татищевского  муниципального  района  Саратовской  области,  решения
территориальной  избирательной  комиссии  Татищевского  муниципального
района от 08.02.2018 № 01-09/232-р «О предложении специальных мест для
размещения  печатных  агитационных  материалов  по  выборам  Президента
Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:

1.  Выделить  специальные  места  для  размещения  печатных
агитационных материалов по выборам Президента Российской Федерации 18
марта 2018 года на территории избирательных участков:

1) избирательный участок № 1646:

- доска объявлений по ул.Дорожная, у д.3 с. Вязовка;

- доска объявления по ул.Ленина у д.76 с. Вязовка ;

- доска объявления по ул.Пролетарская у д.70 с. Вязовка ;

- доска объявления по ул.Совхозная у д.7А с. Вязовка.

2) избирательный участок № 1647:

информационный стенд  по ул.Дорожная, у д.22А с. Нееловка.



2

3) избирательный участок № 1654:

информационный  стенд  по  ул.Центральная,  у  д.6  с.  Мизино-
Лапшиновка.

4) избирательный участок №  1656:

доска объявлений у здания администрации Вязовского муниципального
образования с.Сокур, ул.Советская, д.14.

5) избирательный участок № 1655:

доска объявлений по ул.Центральная у д.52А с. Корсаковка.

2.  Контроль  за  исполнением настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы  администрации Вязовского муниципального образования
Дергачева Н.П.

ВрИП главы Вязовского
муниципального образования                                                           И.В. Пистов 


